
Jméno soutěžícího:                                                                    Startovní číslo: Získané 

body

(20 bodů)

1-10 bodů

1-6 bodů

1-4 bodů

(20 bodů)

1-10 bodů

1-10 bodů

(30 bodů)

1-10 bodů

1-10 bodů

1-10 bodů

minus

ČAS:Časový limit 5 minut

do 1 minuty – 5 bodů / do 2 minut – 

Celkový počet dosažených bodů

Podpis a jméno porotce

Hygiena:

- předepsaný oděv, obuv, (školní uniforma, pracovní oděv výčepního)

- celkový vzhled soutěžícího

- čistota oděvu, inventáře

Příprava výčepního pultu:

- manipulace s výčepním pultem, kohoutem, kontrola sítka,

- otření, čištění výčepního pultu, čištění nebo proplach výčepní hubice

- orientace u výčepního zařízení

2. PŘÍPRAVA PRACOVIŠTĚ A VÝČEPNÍHO SKLA

Vzhled načepovaného piva:

- dodržení míry, (možno vážit) 

- kvalita pěny - kompaktní neroztrhaná, bez bublin, lesklá

- čistá sklenice - pivo jiskrné, bez bublin na stěnách

Odborný servis nápoje:

- použití plata, příručníku

- použit pivního tácku, otření dna sklenic 

- poloha loga, postavení sklenice při servisu

Čepování piva:

- úchop pivního skla, správný náklon pivního skla

- správné opření a zanoření hubice výčepního kohoutu

- vytvoření pěnového polštáře - čepování pod polštář (pivo do piva)

Výčepní sklo:

- mytí skla (dle možností - houbička, ruční myčka skla -spülboy)

- oplach skla před samotným čepováním, držení skla 

- dotyk prstů, krytí loga

- bouchání se sklem o pult, výčepní kohout

3. TECHNIKA ČEPOVÁNÍ, 

    SERVIS A VZHLED NAČEPOVANÉHO PIVA 

NÁZEV SOUTĚŽE

Hodnotící list

JUNIOR BEER COMPETITION CBA

1.1.2024

Koordinace pracovní činosti během komunikace:

- nekomunikuje

Představení se:

- škola, obor, ročník, praxe, záliby

- přirozenost projevu

- reakce na odborné otázky, celkový popis piva, případně pivovaru

1. KOMUNIKACE, VYSTUPOVÁNÍ A HYGIENA

TRESTNÉ BODY ZA PŘEKROČENÍ ČASU


